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از میان خبرها
اقتصاد

وزیر دادگستری : 

دستور ترک همایش تعزیرات در مشهد 
به دلیل وجود حامی مالی خصوصی بود 

مدیر کل تعزیرات استان: بی خبر هستم 

مسئولان  محل  ترک  دستور  دلیل  دادگستری  وزیر 
تعزیرات برای برگزاری همایش مبارزه با قاچاق کالا و 
مواد دخانی در مشهد را شائبه وجود اسپانسر )حامی 

مالی( خصوصی اعلام کرد.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی 
روز دوشنبه در حاشیه نشست حقوقی در معاونت منابع 
انسانی قوه قضاییه در جمع خبرنگاران درباره همایش 
برگزار شده در روزهای پنج شنبه و جمعه گذشته سازمان 
تعزیرات حکومتی در مشهد اظهار کرد: ابتدا تصور بر این 
بود که منابع این مراسم از طریق دستگاه های دولتی 
تامین شده اما بعدها به بنده اطلاع دادند که گویا یک 
شرکت خصوصی این همایش را برگزار کرده است.
وی افزود: ظاهرا یک شرکت خصوصی، حامی مالی 
همایش شده و منابع آن را تامین کرده که به همین دلیل 
به همکاران دستور دادم محل هتل را ترک و همایش را 

در جای دیگری برگزار کنند. 
پورمحمدی همچنین خاطرنشان کرد: پول هتل اول 
را هم پرداخت کردیم تا شائبه  ای در این زمینه نباشد؛ 
ضمن این که دستگاه قضایی نباید تحت نفوذ و حمایت 
های شائبه برانگیز برخی افراد باشد. مدیرکل تعزیرات 
حکومتی استان درباره این موضوع به خراسان رضوی 
گفت: بنده از این اتفاق مطلع نبودم و اگر آقای وزیر این 
موضوع را بیان کرده است درست است.حمیدرضا کریم 
افزود: بنده از این اتفاق کاملًا بی خبر هستم و دراین باره 

اظهارنظری ندارم.

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی:

نمایشگاه توانمندی های خراسان 
رضوی و کرمان برگزار می شود

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی مشهد با اشاره به انعقاد 
تفاهم نامه همکاری با استان کرمان گفت: براساس 
این تفاهم نامه، نمایشگاه توانمندی های استان های 
خراسان رضوی و کرمان به میزبانی هر دو استان برپا 
بین  نمایشگاه  عمومی  روابط  گزارش  شود.به  می 
المللی، احسان ارکانی درباره انعقاد این تفاهم نامه 
همکاری اظهار کرد: براساس این تفاهم نامه همکاری 
مشترک بین استان کرمان و نمایشگاه بین المللی 
مشهد، بناست توانمندی ها و ظرفیت های استان 
کرمان در قالب نمایشگاهی از 25 تا 28 مهرماه در 
معرض دید قرار گیرد و متقابلا نمایشگاه توانمندی های 
خراسان رضوی در آینده ای نزدیک در استان کرمان 
برگزار می شود.این نمایشگاه در فضایی به مساحت 3 
هزار متر مربع و همزمان با هشتمین نمایشگاه خدمات 
المللی  بین  شهری در محل دایمی نمایشگاه های 

مشهد برپا خواهد شد.

اخبار
اقتصادی

عضو مجمع نمایندگان استان: 

اقدامات دولت درخصوص پدیده 
تبلیغاتی و به خاطر انتخابات بود 

عضو مجمع نمایندگان استان، وزارت کشور را مسئول 
سامان دهی وضعیت شرکت پدیده دانست و تاکید کرد: 
این پرونده باید زمانی مختومه اعلام شود که مردم و 
سهامداران آن به حق و حقوق خود برسند.به گزارش 
تابناک رضوی،محمد دهقان در خصوص آخرین وضعیت 
پروژه پدیده شاندیز و تکلیف سپرده گذاران و سهامداران 
آن خاطرنشان کرد: درباره پدیده گام هایی توسط 
وزارت کشور برداشته و جلساتی نیز برگزار شد و در ایام 
انتخابات ریاست جمهوری نیز تبلیغات بسیار پرحجمی 
قبل،بعد و حین برگزاری مناظره های انتخاباتی از 
صداوسیما درباره شروع به کار مجدد این پروژه پخش 
شد؛اما  واقعیت این است که این تبلیغات متناسب با 

عملی که انجام شده نبوده است.
دولت برای پدیده تقریبا کار مهمی نکرده است،جز 
این که شهرداری شاندیز را تحت فشار قرار داد تا برای 
500 هزارمترمربع از ساختمان های غیرمجازی که در 
این منطقه وجود داشت،پروانه پایان کار گرفت و مبلغی 
حدود500 میلیارد تومان هم برای شروع مجدد پروژه 
به عنوان وام اختصاص داد تا مدیران بتوانند سروصدا 
راه بیندازند که ما برای پدیده کاری انجام داده ایم. این 
عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با بیان این که 
دولت وظیفه خود را در خصوص پدیده انجام نداده است 
و این تبلیغات نیز کار موقتی بود که متاسفانه برای زمان 
انتخابات صورت گرفت، افزود: هم اکنون وزیر کشور 
اعلام کرده که از نظر ما پرونده پدیده مختومه است،در 
حالی که مردم به حقوق خود نرسیده اند. دهقان تصریح 
کرد: حرف ما این است حال که دولت به خاطرپاره ای 
تخلفات ساختمانی پدیده راتعطیل کرده است و باید  تا 
جایی که این پروژه دوباره  رونق پیدا کند و مردم دوباره 
به سهم و پول خود برسند، کار را ادامه دهد.  نمی شود که 
بنای موجود را خراب کنند و پس از آن که  کلوخ های آن 

روی سر مردم ریخت، بگویند کار مختومه است.

ابلاغ برنامه اشتغال فراگیر سال ۹۶ 
به دستگاه های اجرایی استان 

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع گفت: 
معاون  سوی  از   ،  96 سال  فراگیر  اشتغال  برنامه 
 اول ریاست جمهوری به استان ابلاغ شده است. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، مروج الشریعه 
افزود: براساس این برنامه امسال 970 هزار شغل 
جدید در کشور ایجاد خواهد شد که برای رسیدن به 
این هدف پنج هزار میلیارد ریال اعتبارات بودجه ای، 
200 هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی و 10هزار 
میلیارد ریال از محل تسهیلات صندوق توسعه ملی 
اعتبار اختصاص داده شده است.وی گفت: سهم این 
استان از مشوق های حمایتی اشتغال زا حدود 4.15 

درصد است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از مصرف 188 میلیون متر مکعب گاز 
طبیعی سی ان جی در بخش حمل و نقل  استان طی سه ماه نخست امسال خبر 
داد.سید حمید فانی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: از مجموع مصرف 2.5 
میلیاردی گاز استان در سه ماه نخست سال 96، بیش از 7 درصد به بخش حمل 
و نقل اختصاص یافته است.وی با بیان این که در همین مدت 188 میلیون 
مترمکعب گاز تحویل بخش حمل و نقل استان شده، افزود: این رقم نسبت به 

مدت مشابه سال قبل 2.3 درصد رشد داشته است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی خبرداد

188 میلیون متر مکعب گاز تحویل بخش حمل و نقل شد
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مطرح کرد

ظرفیت جذب حداکثری مرحله دوم تسهیلات رونق تولید
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان

روزانه 20 تن گوشت توزیع کنیم بازار متعادل می شود
رئیس سازمان جهادکشاورزی  خراسان رضوی با بیان این که هم اکنون روزانه 
8 تن گوشت در قالب طرح تنظیم بازار توزیع می شود، افزود: اگر بتوانیم روزانه 
20 تن گوشت در بازار تزریق کنیم قیمت گوشت و عرضه آن متعادل خواهد 
شد .به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی  خراسان رضوی، 
مجتبی مزروعی افزود:هدف ما ایجاد تعادل دربازار مصرف گوشت قرمز است 
و انتظار داریم شرکت های بازرگانی در این زمینه وارد شوند. ما نیز قطعا از آن 

ها حمایت خواهیم کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: با توجه به نبود سهم بندی 
استانی، در صورت همراهی و همکاری بانک ها، مسئولان دستگاه های اجرایی 
مرتبط و واحدهای صنعتی و معدنی امکان جذب حداکثری تسهیلات وجود 
دارد.علیرضایی در گفت وگو با ایسنا، تصریح کرد: تسهیلات رونق تولید سال 
96 با هدف کمک به حفظ اشتغال، افزایش تولید بنگاه های تولیدی کوچک 
و متوسط و راه اندازی طرح های نیمه تمام تولید با پیشرفت فیزیکی بالای 60 

درصد که به علت محدودیت در تامین نقدینگی امکان فعالیت کامل آن ها وجود ندارد، پرداخت می شود.

چــهــره ها  وخــبــرها

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، قدرت موشکی 
ایران را دفاعی و غیر قابل مذاکره و معامله دانست و 
گفت: هم ردیف شمردن سپاه با گروه های تروریستی 
و اعمال تحریم های مشابه، ریسک بزرگی برای 
آمریکایی ها و پایگاه ها و نیروهای آن ها در منطقه 
است. به گزارش سایت  سپاه  نیوز، سرلشکر پاسدار 
روزه  سه  همایش  از  روز  اولین  در  باقری  محمد 
فرماندهان نیروی زمینی سپاه در مشهد، با ارائه 
تحلیلی از وضعیت و شرایط منطقه و جهان اظهار کرد: 
با گذشت حدود چهار دهه از پیروزی انقلاب اسلامی 
و حدود سه دهه از پایان دفاع مقدس و با وجود تداوم 
توطئه ها و تهدیدات متعدد جبهه دشمن و تشدید 
سرمایه گذاری ضد ایرانی اذناب منطقه ای آمریکا 
و رژیم صهیونیستی، امروز جمهوری اسلامی ایران 
در اوج عزت، اقتدار و عظمت است و به راه نورانی و 
الهام بخش خود ادامه می دهد. وی افزود: تهدیدات 
نوین امنیتی که با طراحی و پیدایش قدرت های 
استکباری و مرتجعان منطقه و غفلت و بی توجهی 
برخی همسایگان، جمهوری اسلامی را هدف قرار 
داده است و کشاندن تهدید به داخل ایران را دنبال 
می کند،  هوشمندی و آمادگی بیشتر برای مقابله و 
خنثی سازی آن ها را به عنوان ضرورتی جدی در راس 
برنامه های حوزه دفاعی و امنیتی قرار می دهد.رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح با تاکید بر این که جمهوری 
اسلامی ایران امروز قوی تر و موفق تر از همیشه ، 
توان آمادگی و قدرت دفاعی خود را برای مقابله با 
تهدیدات حفظ و ارتقا بخشیده است، تصریح کرد : 
جمهوری اسلامی ایران با تمرکز بر راهبرد ظرفیت 
سازی پیش رونده و متراکم دفاعی توانسته است ، با 
دفاع جانانه از مرزهای کشور و جان فشانی مدافعان 
حرم و کمک به کشورهای محور مقاومت در مقابله با 
تروریست های تکفیری، صحنه نبرد را به مناطق دور 
دست منتقل کند و امنیت مثال زدنی را برای مردم 
خود به ارمغان بیاورد.سرلشکر باقری اقتدار و امنیت 
ممتاز امروز کشور را تجلی اراده الهی و  عنایت ائمه 
اطهار)ع( به ملت ایران و ثمره خون شهدا دانست و 
افزود : این یک واقعیت مسلم و انکار ناپذیر است که اگر 
رهبری حکیمانه و دور اندیشانه مقام معظم رهبری و 

فرماندهی کل قوا و مجاهدت بی نظیر رزمندگان و 
فرماندهان نیروهای مسلح و همراهی و وحدت ملت 
شریف ایران نبود ، امروز شاهد وضعیت متفاوتی در 
کشور بودیم. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره 
به وضعیت منطقه جنوب غرب آسیا خاطرنشان کرد 
: این منطقه محور تحولات جهان است و به دلیل 
دخالت قدرت های استکباری ، شیطنت صهیونیست 
ها و حماقت و خیانت سران برخی حکومت های غیر 
مردمی و جائر منطقه امروز با حوادث و توطئه های 
جدید نیز روبه رو شده است که نباید درباره این موضوع 
ساده اندیشی و سهل انگاری کرد. وی افزود: این که در 
بخشی از سرزمین عراق با شکست داعش و تروریست 
های تکفیری پس از سه سال جنگ و آوارگی مردم 
عزیز و تقدیم شهدای فراوان و موفقیت ملت و مرجعیت  
دینی و  پیروزی ارتش و نیروهای بسیج مردمی این 
کشور، بی درنگ سخن از همه پرسی در کردستان 
عراق و جداسازی بخشی از پیکره عراق زده می شود، 

موضوعی عادی به نظر نمی رسد.

منطقه کشش جنگ ها و تنش های دیگر 	 
را ندارد

همه  برگزاری  موضوع   طرح  باقری  سرلشکر 
پرسی در کردستان عراق را سرآغازی بر پدید 
آمدن مشکلات و چالش های جدید در این منطقه 
دانست و تاکید کرد: این موضوع به هیچ وجه قابل 
پذیرش  همسایگان عراق نبوده و حفظ استقلال 
و یکپارچگی عراق به نفع تمام اقوام ، مذاهب 
و بخش های مختلف این سرزمین است. عضو 

شورای عالی امنیت ملی با اشاره به بروز اختلاف 
و تنش بین برخی کشورهای منطقه و ایجاد صف 
بندی و جبهه بندی های جدید میان کشورهای 
عربی گفت: توصیه جمهوری اسلامی ایران چه 
برای عراق و چه برخی اختلافات دیگر در حاشیه 
خلیج فارس مفاهمه و گفت و گو در فضایی به دور از 
خشونت و دودستگی است. وی تاکید کرد : منطقه 
کشش جنگ ها و تنش های دیگر را ندارد و قطعا 
بروز هر درگیری جدید پای بدخواهان و متجاوزان 
را به منطقه خواهد کشاند و این در حالی است 
که کشورهای منطقه خود به خوبی ظرفیت لازم 
برای حل معضلات و اختلافات را دارند و نیاز به 
دخالت قدرت های سلطه گر فرامنطقه ای ندارند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بخش دیگری 
از سخنان خود با اشاره به تهدیدات و سخنان اخیر 
مقامات نظامی آمریکایی که با دخالت آشکار در 
امور داخلی کشورمان  از ضرورت تغییر نظام در 
ایران سخن گفته اند، تصریح کرد: ملت ایران 
که متحد و یکپارچه در سایه امنیت مثال زدنی،  
انتخاباتی با شور و عظمت را برگزار کرد در یک 
نظام مردم سالار بر تصمیم خود در دفاع از انقلاب 
اسلامی و جمهوری اسلامی محکم ایستاده است 
و اجازه دخالت در سرنوشت و امنیت کشورمان را 
به دیگران نمی دهد. سرلشکر باقری تاکید کرد : 
مقامات آمریکایی قدری عاقلانه تر، سنجیده تر و 
پخته تر درباره دیگر کشورها آن هم کشور مقتدری 
مانند ایران که با سربلندی و صلابت برابر تمامی 
توطئه ها ایستادگی کرده صحبت کنند و بیش از 

این با آبروی نداشته خود بازی نکنند. عضو شورای 
عالی امنیت ملی، طرح در دست اقدام مجامع 
قانونی آمریکا برای اعمال تحریم های جدید علیه 
ایران و به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در 
زمره محاسبات غلط آمریکایی ها درباره جمهوری 
اسلامی دانست و یادآور شد: ملت ایران همواره در 
برابر نظام سلطه و استکباربه ویژه آمریکا ایستادگی 
کرده و روز به روز مقاوم تر شده است؛  بنابراین 
و  رشد  برای  فرصتی  به  نیز  بعدی  های  تحریم 
بالندگی و خود اتکایی و توجه به ظرفیت های 

بومی و درونی کشور بدل خواهد شد.

نقش  سپاه در برقراری امنیت در کشور	 
سرلشکر باقری در بخش دیگری از سخنان خود 
با قدردانی از نقش نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در مقابله با تهدیدات و برقراری 
که  شرایطی  در  گفت:  مرزی  مناطق  در  امنیت 
کشور با تهدیدات فرامنطقه ای، جنگ های نیابتی 
منطقه ای و کوتاهی برخی همسایگان  در کنترل 
وضعیت امنیتی مرزهای مشترک مواجه است، 
نیروی زمینی نقش ممتازی را عهده دار شده است 
و با استقبال از ماموریت ها،  در کمال شجاعت، 
ابداع و ابتکار و خلاقیت، مجاهدانه نقش بی بدیلی 
را در برقراری امنیت در شمال غرب و جنوب شرق و 
شمال شرق و جنوب غرب کشور ایفا کرده است. وی 
با اشاره به فعالیت های بهداشتی، درمانی و مردم 
یاری و محرومیت زدایی نیروی زمینی سپاه که توام 
با پرداختن به ماموریت های امنیتی در مناطق 
مرزی در دستور کار این نیرو قرار دارد، خاطرنشان 
کرد : جای جای مناطق مرزی و محل استقرار 
نیروی زمینی سپاه شاهد همت جهادی و انقلابی 
یگان های این نیرو در راه اندازی بیمارستان های 
صحرایی مجهز و در تراز بیمارستان های شهری 
برای خدمت رسانی و درمان رایگان مردم محروم و 
نیازمند است؛ به گونه ای که هزاران عمل جراحی 
در این بیمارستان ها برای معالجه انجام شده است.

دیدار با نماینده ولی فقیه در استان	 
همچنین سرلشکر باقری روز گذشته با آیت ا... 
علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
مشهد  و نیز حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی 

تولیت آستان قدس رضوی دیدار و گفت و گو کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در همایش فرماندهان نیروی زمینی سپاه: 

قدرت موشکی ایران قابل معامله نیست
گزارش جلسه

محمد امین شرکت اول

حمیدی-اعطای وام پنج میلیون تومانی با ضمانت 
یارانه ها از بخشنامه های بانک مرکزی است که در 
27 اردیبهشت به صورت رسمی به بانک های کشور 
ابلاغ شد. بر این اساس بانک ها ملزم شده اند که با 
ضمانت کارت یارانه  به سرپرستان خانواده ها تا سقف 
پنج میلیون تومان وام پرداخت کنند. این طرح اولین 
بار در شهریور 95 معرفی شد که با توجه به این که 
اکثر خانواده های دریافت کننده یارانه از قشرهای 
کم درآمد جامعه هستند، بانک مرکزی تصمیم گرفت 
با اجرای این طرح تمام قشرهای کم درآمد نیز بتوانند 
از خدمات اعتباری بانک مرکزی استفاده کنند.با این 
حال امروز تقریباً دو ماه از ابلاغ رسمی این بخشنامه به 
نظام بانکی کشور می گذرد اما شواهد و گزارش های 
میدانی ما از اجرا نشدن آن توسط بانک ها حکایت دارد.
برای بررسی بیشتر موضوع به عنوان مشتری دریافت 
چنین تسهیلاتی به برخی شعبه های بانک های استان 

مراجعه کردیم.

لازمه پرداخت این تسهیلات پرداخت یارانه 	 
تا 3 سال آینده است!

اولین بانکی که به آن مراجعه می کنیم یکی از شعبه های 
بانک تجارت درمشهد است. از متصدی درباره شرایط 
دریافت وام با ضمانت یارانه ها سؤال می پرسیم که او 
در این باره می گوید:هنوز هیچ دستورالعملی به هیچ 
بانکی درباره پرداخت وام با پشتوانه یارانه اعلام نشده 
است.ما هم مثل شما بی خبر هستیم ولی این وام ها در 
صورتی قابل پرداخت هستند که دولت بخواهد حداقل 
تا سه سال آینده به مردم یارانه بدهدکه این هم معلوم 
نیست.به یکی از شعبه های بانک کشاورزی در مشهد 
مراجعه می  کنیم.متصدی پرداخت تسهیلات این شعبه 
می گوید: بانک کشاورزی وام یارانه ای را به افرادی که از 

این بانک یارانه دریافت می کنند می پردازد.

بخشنامه ای به بانک ابلاغ نشده است	 
در ادامه گزارش به یکی از شعبه های بانک ملی مراجعه 
می کنیم.  متصدی این شعبه درباره شرایط دریافت وام 
با ضمانت یارانه می گوید: به بانک ملی هیچ بخشنامه ای 
ابلاغ نشده است.این متصدی درباره این که بانک 

کشاورزی در حال پرداخت وام با ضمانت یارانه است، 
بانک کشاورزی در حال  می گوید: شاید وامی که 
اعطای آن است، طرح هیئت دولت نباشد. ما کارمندان 
بانک هستیم و خیلی هم مایل ایم این وام رادریافت 
کنیم اما گفتند هنوز دستورالعملی برای اجرای این 
طرح نیامده است.متصدی پرداخت تسهیلات یکی از 
شعبه های بانک ملت مشهد نیز به ما می گوید :هنوز 
هیچ بخشنامه ای به هیچ بانکی ابلاغ نشده و مشخص 
نیست که اعلام می شود یا نه.گویا فقط بانک کشاورزی 
به صورت محدوداین بخشنامه را اجرا می کند البته این 
پرداختی های بانک کشاورزی فقط به کشاورزان است 
و معلوم نیست به همه متقاضیان این وام را پرداخت 
کند.متصدی یکی از شعبه های بانک صادرات نیز 
همین ادعا را تکرار می کند و می گوید: برای اجرای این 
طرح که تبلیغات آن به صورت وسیع مطرح و رسانه ای 
شد هنوز هیچ بخشنامه ای به بانک صادرات ابلاغ نشده 
است.کارمند یکی از شعبه های بانک سپه نیز در این 
باره می گوید : اگرچه این بخشنامه رسماً رونمایی شده 
و گویا به بانک های عامل در کشور ابلاغ شده است ولی 
از تهران هنوز مدیریت مرکزی بانک بخشنامه ای برای 

اجرای این طرح به استان ها ابلاغ نکرده است.

اجرای بخشنامه اختیاری است	 
رئیس شورای هماهنگی بانک های استان نیز موضوع 
ابلاغ نشدن این بخشنامه را در گفت و گو با ما تایید می 
کند.منصوری می گوید: این بخشنامه هم اکنون فقط 
توسط بانک کشاورزی به شعبه های استانی ابلاغ شده 
است و هیچ بانک دیگری در استان بخشنامه اجرای این 
طرح را از مدیریت بانک خود در تهران دریافت نکرده 
است.وی تصریح می کند:البته اجرای این بخشنامه 
کاملًا اختیاری است و بانک مرکزی به بانک ها اختیار 
داده است که آن را با توجه به منابع مالی خود اجرا کنند.
منصوری می افزاید: بانک کشاورزی با توجه به منابعی 
که در اختیار دارد به صورت اختیاری این طرح را اجرا 
کرده است و درصورتی که بانک دیگری این بخشنامه 
را اجرایی کند اطلاع رسانی خواهد شد.وی ادامه می 
دهد: به نظر نمی رسد این بخشنامه را تا پایان سال 
بانک دیگری اجرایی کند و اجباری در اجرای آن وجود 

ندارد.برای پیگیری موضوع چندین بار سعی کردیم تا 
با  روابط عمومی بانک مرکزی ارتباط برقرار کنیم اما 
همچنان که روابط عمومی این بانک در دیگر موارد نیز 
پاسخ گوی رسانه ها نیست با اداره مطالعات و مقررات 
بانکی، بانک مرکزی تماس گرفتیم و به عنوان مشتری 
علت اجرا نشدن این بخشنامه توسط بانک های استان 

را جویا شدیم.

وام با سود 18 درصد چنگی به دل نمی زند	 
متصدی پاسخ گویی به سوالات مشتریان این اداره در 
این باره می گوید :اجرای این بخشنامه اختیاری است و 
بانک ها می توانند با توجه به اعتبارات خود این وام ها را 
پرداخت کنند.البته این وام ها با سود 18 درصد است، 
نقدی هم نیست و غیرقابل انتقال است .با توجه به نیاز 
مردم به این وام ها و تبلیغات صورت گرفته همه دنبال 
دریافت آن هستند درحالی که آن چنان هم که تصور 
می شود چنگی به دل نمی زند.این متصدی ادامه می 
دهد: هم اکنون بانک کشاورزی تا سقف یک میلیون و 
250 هزار تومان و با اولویت کشاورزان این طرح رااجرا 
می کند .وی اظهار امیدواری کرد: با توجه به این که این 
وام ها با سود 18 درصد» دندان گیر« است خود بانک ها 

آن را به زودی اجرایی خواهند کرد. 
شایان ذکر است مدیرکل مطالعات و اعتبارات بانک 
مرکزی روز گذشته در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم 
گفت :تمام بانک ها به جز رسالت و قرض الحسنه مهر 
ایران امکان پرداخت وام از حساب یارانه رادارند.
حمیدرضا غنی آبادی علت اجرا نشدن این بخشنامه 
توسط بانک به جز بانک کشاورزی را تعلل و کم کاری 
خود بانک ها دانست و افزود: به زودی سایر بانک ها 
این بخشنامه را اجرایی خواهند کرد البته اجباری در 
اجرای این بخشنامه برای بانک ها وجود ندارد.وی 
درباره شرایط دریافت وام و درخواست ضامن برای 
صدور این کارت از سوی بانک کشاورزی گفت: وثیقه 
قرار دادن یارانه نوعی ضمانت است و فرض بر این بود 
که برای دریافت تسهیلات ضامن حذف شود اما اعطای 
تسهیلات توسط بانک ها و تخصیص منابع و شرایط 
اعطای آن به موجب آیین نامه فصل سوم قانون عملیات 

بانکداری بدون ربا بر عهده هر بانک است.

با وجود گلایه مردم از عدم پرداخت،بخشنامه بانک مرکزی از اختیاری بودن وام یارانه ای حکایت دارد

اختیار وام یارانه ای دردست بانک ها 
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران از روند احداث پروژه 
دبیرستان انرژی اتمی مشهد بازدید کرد.به گزارش 
روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری های خراسان 
رضوی، دکتر صالحی در این بازدید ضمن قدردانی 
از اقدامات انجام شده، گفت: امیدواریم کارها مطابق 
زمان بندی  پیش بینی شده انجام شود تا شاهد تکمیل 
و بهره برداری این مجموعه در مهر ماه امسال باشیم.
وی ادامه داد: مجموعه مدارس انرژی اتمی که یکی از 

آن ها در تهران استقرار دارد جزو موفق ترین مدارس 
ایران است که وظیفه این مدارس نخبه پروری در این 
حوزه است. صالحی با قدردانی از مجموعه استانداری، 
آستان قدس، شهرداری و سازمان همیاری شهرداری 
های استان ودیگر ادارات استان، بیان کرد: این مدرسه 
با نیت تجاری و درآمدزایی ساخته نشده است، بلکه این 
سرمایه گذاری توسط سازمان انرژی اتمی و با کمک 
مجموعه مسئولان استان انجام شده تا این دبیرستان به 

عنوان نماد آموزشی و تربیتی در این خطه ساخته شود 
و بتواند ماموریت خود را پیش ببرد. وی بابیان اینکه 
این مدرسه هدیه است از سوی سازمان انرژی اتمی و 
مجموعه دستگاه های دولتی خراسان رضوی به مردم 
مشهد، بیان کرد: امیدواریم پس از اتمام این پروژه به 
صورت خودگردان حرکت خود را آغاز کند. صالحی 
روز گذشته همچنین با آیت ا... علم الهدی نماینده ولی 
فقیه در استان و امام جمعه مشهد دیدار و گفت و گو کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی: 

امیدواریم  دبیرستان انرژی اتمی مشهد مهرماه به بهره برداری برسد
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